
                               Fotbalová asociace České republiky 
                 KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ KRAJE VYSOČINA 
                               Sportovně technická komise 
_____________________________________________________________________ 

                                           

ZÁPIS STK č. 1 – SR 2021/2022 ze dne 7. července 2021 

1/ Změny utkání, hlášenky bez poplatku – podzim 2021 
 

 do 17.7.2021 
 

2/ Změny utkání bez souhlasu soupeře – podzim 2021 
   

 změny bez souhlasu soupeře:  
 

Soutěž Termín  

Krajský přebor – muži  do 23.07.2021 

I.A třída – muži  do 23.07. 2021 

I.B třída – muži  do 23.07.2021 

Krajský přebor – dorost  do 06.08.2021 

I.třída – dorost  do 06.08.2021 

Krajský přebor – žáci  do 13.08.2021 

I.třída – žáci  do 13.08.2021 

Krajský přebor – přípravky  do 21.08.2021 
  

 3/ Společná družstva 

 kluby, které mají v soutěži společná družstva předloží do termínu v níže uvedené tabulce  

             seznamy hráčů 
 

               Soutěž Termín  

Krajský přebor – dorost  do 18.08.2021 

I.třída – dorost  do 18.08.2021 

KP – žáci  do 25.08.2021 

I.třída – žáci  do 25.08.2021 
 

4/ Pořádková pokuta 

    Přestupky proti ustanovení SŘ FAČR (§ 17/3), RFS 27/13 
 

    500 Kč – Luka nad Jihlavou (neomluvená neúčast na Losovacím aktivu KFS Vysočina) 

    500 Kč – Předín (neomluvená neúčast na Losovacím aktivu KFS Vysočina) 

     

5/ Výjimka pro podzimní část soutěžního ročníku 2021/2022  

 

Na základě žádosti SK Transformátor Počítky uděluje STK KFS Vysočina výjimku pro hřiště fotbalu 

pro podzimní část soutěžního ročníku 2021/2022.  



Prostory za brankami, které rozměry neodpovídají Pravidlům fotbalu (Pravidlo 1 – hrací plocha), 

musí být ošetřeny tak, aby nemohlo dojít k úrazu hráčů (sloupy oplocení za brankami, ploty 

v blízkosti rohových praporků).  Klub musí nadále pokračovat v jednání s majiteli pozemků, aby 

mohlo dojít k realizaci projektu, který plně uvede hrací plochu do souladu s Pravidly fotbalu. 

Výjimka se uděluje pouze pro podzimní část soutěžního ročníku 2021/2022. Pro jarní část soutěže 

již nebude výjimka udělena. 

  

 

Pavel Pech 

předseda STK KFS Vysočina   

 

 

 


